
COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2021 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

2.286.623,33RS
9.578.692,18CP
8.162.281,85CS

1.201.347,45PR
5.502.489,95PC
6.703.837,40TP

7.160.104,67I 1.812.094,94ECP
606.492,57FPV

879.088,24EP
1.657.614,72EC
2.536.702,96TR

R -206.187,64Titolo 1 Spese correnti

1.072.202,10RS
7.241.695,21CP
2.597.850,16CS

315.555,82PR
532.745,10PC
848.300,92TP

1.265.719,28I 2.069.840,72ECP
3.906.135,21FPV

739.699,31EP
732.974,18EC

1.472.673,49TR

R -16.946,97Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
73.606,65CP
73.606,65CS

0,00PR
73.606,65PC
73.606,65TP

73.606,65I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
800.000,00CP

0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 800.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

217.001,62RS
1.690.500,00CP

975.921,00CS

129.751,42PR
815.620,09PC
945.371,51TP

892.397,11I 798.102,89ECP
0,00FPV

86.631,75EP
76.777,02EC

163.408,77TR

R -618,45Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 3.575.827,05RS
19.384.494,04CP
11.809.659,66CS

1.646.654,69PR
6.924.461,79PC
8.571.116,48TP

9.391.827,71I 5.480.038,55ECP
4.512.627,78FPV

1.705.419,30EP
2.467.365,92EC
4.172.785,22TR

R -223.753,06

Totale Titoli 3.575.827,05RS
19.384.494,04CP
11.809.659,66CS

1.646.654,69PR
6.924.461,79PC
8.571.116,48TP

9.391.827,71I 5.480.038,55ECP
4.512.627,78FPV

1.705.419,30EP
2.467.365,92EC
4.172.785,22TR

R -223.753,06
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